
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 2 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 14 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 18 (max. 20)

Celkový počet bodů: 87 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Autorka se věnovala oblasti, jejíž optimalizace byla, vzhledem k minulému vývoji a současnému stavu, pro podnik

důležitá. S využitím řady analytických metod zhodnotila aktuální stav předmětných činností. Na základě provedené

analýzy navrhla řešení, která budou následně v podniku implementována. 

Oceňuji iniciativní přístup autorky ke zpracování práce. 

Autorka by v rámci obhajoby práce měla zmínit, které druhy plýtvání její návrh umožní snížit.  

Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství. 

24.5.2019

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Lucie Krátká

Optimalizace pracovišť balení ve společnosti Linet spol. s r. o.

Ing. Monika Skalská, Ph.D.


